
Odběratel:

Fakultní. nemocnice v Motole
Oddělení nákupu SZM Motol

V Úvalu 84
150 18 Praha 5 - Motol

rčo: ooo64-203
DIč: CZOOO642O3

Objednávka ěíslo:
ID:
Datum :

VtnO\ss,ís

2724833
21L964
27 .03.2ot8

Dodavate]-: Tel:
Fax:

Arid obchodní spoleěnostr s. r.o.
Vintrovna 448/tf
664 4l Popůvky

Vyřizuje:

Telefon:
Fax:

Dode3te na adresu:
SZM Ftit Motol
Komdníkační uzel -2D

Přejj-mka zboži- po 6:00 až 20:00, Út-Čt 5:00 až 20:00, pá 5:00-15:00

-Objednáváme u Vás:
9915/79 Klínika zobrazovacích metod VR 2. LF a E'N Motol angiografické pracovi!

Název Poěet
1 AURoUs PIGTAIL katetr angiografický měřící G11916 1 Ks

á 1 Ks N5.0-35-100-P-l0s-Pr 530514 Výr.ě.: 7631615

2 Sada AG -
álKs

systém pro uzavíránj- cév femorální
L2613-o5

4Ks
530514 Výr.ě.: 7O42L42

3 Dilatátor cévní rovný, standardrrí, G0O972
á 1 Ks ,rcD5.0_35_20

1Ks
530514 Výr.ě.: 114W57

4 TORCON katetr angiografický G08153
á 1 Ks HNB5.0-38-100-P-NS-M 530514

'1Ks
Výr.ě.:,74t85t7

5 LUNDERQUIST vodiě drátěný ztuhlý, zahnutý, pro
zavádění stentgraftů, G45353
álKs TscMG-35-260-7-LEs

1Ks

530514 Výr.ě. : E3660340

6 ZENITH APLHA ABDoMINAI El{DovAscULAR GRAFT-BoDY 1 Ks
á 1 Ks zI!{B-30-118 530514 Výr.ě. : 832794L

7 LIJNDERQUTST vodíě drátěný ztuhlý, za}l,nubý, pro
zaváděnj. stentgraftů, G45353

1Ks

530514 Výr.ě. : E3660340álKs TscMG_35-260-7-LEs

8 CODA katetr
álKs

balónkový okJ-uzní pro zenith,
coDA_2_9 . 0-35_12 o-32

G03831 1 Ks
530514 Výr.ě.: 8379224

9 ZENITH AIPHA sPIR;Al
Endovasku].ar LEG

stentgraft aortální břišnj- 1Ks



álKs ZlSL-t6-77 530514 Výr.ě.: 1887t94
10 ZENITH ALPHA SPIRAL stentgraft aortálnj- břišní 1 Ks

Endovaskular LEG
á 1 Ks zísL-L6-77 530514 Výr.ě.: 8087221

Ce].kem bez daně:
Celkem s daní:

2o7 256,34
239 196,55

( (INT271964) )

Dodávaný materiál musí být v souladu se zákony 22/t997 sb. a 268/2oL4 sb.

Cena dodávky se řídí smlouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
Faktura musí splňovat vŠechny náležitosti dané zákonem ě.235/2oo4 sb. a
musí být zasJ.ána zároveň se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
Na dodacj.m listě i faktuře uvádějte vždy ěíslo naší objednávky, jinak zboží
nemůže být převzabo a faktura vyřízena.
Dodávejte pouze celá ba].ení
žaaame obratem o zaslání akceptace (potvrzení) této objednávky.
Objednávky v hodnotě nad 50 000 Ké bez dPH fakturujte až pozveřejnění
v registru smluv ministerstva vnitra Čn v souladu s § 6 odst.1
zákona 4. 340/20/5 sb, o registru smluv.'
Nenj--].i dohodnuto jinak, považujte objednávku nevlrřízenou do jednoho měsíce
za zrušenou.
ostatní ujednání se řídí oběanským zákoníkem (ě.89/,2ot2 sb.)

Ť


